7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2021 № 230
с.Поддорье

	Об участии в комиссии по осуществлению приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному  ремонту общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального района в 2021-2023 годах, в том числе и по приемке разработанной проектной документации на капитальный ремонт общего имущества

В соответствии с частью 5  статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании предложения Специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» (далее – СНКО «Региональный фонд»), Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве лица, уполномоченного от имени администрации муниципального района взаимодействовать с СНКО «Региональный фонд» и участвовать в комиссии по осуществлению приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному  ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Поддорского муниципального района в 2021-2023 годах, в том числе и по приемке разработанной проектной документации на капитальный ремонт общего имущества, главного специалиста администрации муниципального района по архитектуре и градостроительству Хому Ольгу Дмитриевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина